

Periodo Marzo de 202503 y Periodo Marzo de 202403

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos	Vigencia 202503	Var. Vert.	Vigencia 202403	Var. Vert.	Variación absol.(+/-)	Var. Rel.(+/-)
INGRESOS						
Ingresos sin contraprestación						
Otras Transferencias	158,475,067	98.5%	0	0.0%	158,475,067	100.0%
Retribuciones	324,403	0.2%	595,571	25.4%	271,168	-45.5%
Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación	158,799,470	98.7%	595,571	25.4%	158,203,899	26,563.4%
Ingresos con contraprestación						
Ingresos financieros	209,858	0.1%	193,402	8.2%	16,456	8.5%
Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos)	1,870,000	1.2%	1,560,000	66.4%	310,000	19.9%
Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación	2,079,858	1.3%	1,753,402	74.6%	326,456	18.6%
Total INGRESOS	160,879,328	100.0%	2,348,973	100.0%	158,530,355	6,748.9%
GASTOS						
Transferencias y subvenciones						
Transferencias y Subvenciones	0	0.0%	6,200,000	44.8%	6,200,000	-100.0%
Total GASTOS - Transferencias y subvenciones	0	0.0%	6,200,000	44.8%	6,200,000	-100.0%
Administración y operación						
De administración y Operación	5,273,895	99.7%	7,562,514	54.7%	2,288,619	-30.3%
Total GASTOS - Administración y operación	5,273,895	99.7%	7,562,514	54.7%	2,288,619	-30.3%

Periodo Marzo de 202503 y Periodo Marzo de 202403

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos	Vigencia 202503	Var. Vert.	Vigencia 202403	Var. Vert.	Variación absol.(+/-)	Var. Rel.(+/-)
GASTOS						
Otros Gastos						
Comisiones Bancarias	14,815	0.3%	65,091	0.5%	50,276	-77.2%
Total GASTOS - Otros Gastos	14,815	0.3%	65,091	0.5%	50,276	-77.2%
Total GASTOS	5,288,710	100.0%	13,827,605	100.0%	-8,538,895	-61.8%
EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO	155,590,618		-11,478,632		167,069,250	
RESULTADO DEL EJERCICIO	155,590,618		-11,478,632		167,069,250	

DANIEL ENRIQUE MARÍN CONGOTE

RECTOR

C.C. 71773094

CORPAS

CONTADOR

C.C. 900463042